
Mi

de l'Éducè

nistère

tion nationale

Analyse; :

Vu la Ce 
Vu la loi 
Vu le 
Vu le 
Vu le
Vu le 
participât! 
Vu le 
Vu le 

Vu les

déb 
déci 
déci 
dé ci

déb
déci
db

Article

Décision portant nomination de Principaux de Collège -  intérimaires

C7

nstitution ; 
n° 61-33 du 15 Juin 
ret n° 77-987 du 1 4  

ret n° 91-1169 du 
ret n° 2024-921 du
ret n° 2024-940 du 
ion publique entre 
ret n° 2024-960 du 
ret n° 2024-3326 d 
ssiers des in téressé

11 07 MAH20?5*004 71  2

République du Sénégal
Un Peuple -  Un But -  Une Foi

N°.... MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/BI/MLN/a .o.s 
Diamniadio, l e ............................................

LE MINISTRE DE L’EDUCATION NATIONALE ;

1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée;
novembre 1977 portant statut particulier du cadre des fonctionnaires de l'enseignement,modifié;

novembre 1991 créant des indemnités de sujétion au profit de certains fonctionnaires et agents de l'enseignement, modifié;
02 avril 2024 portant nomination du Premier Ministre ;
05 avril 2024 portant répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés nationales et des sociétés à 

Présidence de la République, la Primature et les ministères;
08 avril 2024 relatif aux attributions du Ministre de l'Education nationale;
j 02 Décembre 2024 mettant fin aux fonctions des ministres et fixant la composition du Gouvernement ;

•  •  •  •

DECIDE:
premier : -Le persojnnel enseignant ci-dessous désigné est nommé Principal de collège conformément au tableau suivant:

IA Kaffrine
Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service j Date d'effet

IEF Kaffrine
1 Am SOUMARE 651291/H CEM KAFFRINE 2 , en remplacement de 

Ndèye SYLLA, 658530/G, appelée à 
d'autres fonctions

1323/IEFKF/SG/BGRH/DF/al du 
25/09/2023

1502 IEFKF/SG/BGRH/DF/al du 
04/10/2023

Du 02/10/2023 
au 31/07/2024’ *!

IEF Koungheul J _ u
Die ne SARR 687190/M | CEM FASS THIECKENE , poste créé. 00456/IEFKGL/SG/BGRH/ts du 

02/10/2023
00000509
IEF/KGL/SG/BGRH/TS/ts du 
11/ 10/2022

Du 05/10/2023 
au 31/07/2024

Sphère: ministérielle du 2eme 
Tel. +221 338495454 -  Err

Arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar, 
ail : men@education.sn

Page 1 sur 3



4.
IA Kaolack

NV Prénoms
■•
•► • N O M .-:"

.......
■ :"Mëtfrk;ule
r  ____

Lieu de service Références.deJ’QS........
* • • • •• • • • • • •

Référence de la prise de service • •• •» •• •
Date d’effet

IEF Kaolack-Département

3 Bat)acar Ndongo DIOP 640167/Z CEM DIOKOUL GANDIAYE , poste créé. 001107/IAKL/IEFKLD/SG/SN/sn 
du 02/10/2023

001162/IAKL/IEFKLD du 
04/10/2023

Du 03/10/2023 
au 31/07/2024

4 Ser igné Modou SECK 677670/G CEM DAGA YOUNDOUM , poste créé. 001107/IAKL/IEFKLD/SG/SN/sn 
du 02/10/2023

001157 IAKL/IEFKLD du 
04/10/2023

Du 03/10/2023 
au 31/07/2024'

IEF Nîoro du Rip
5 Dialalou Dini Oumar NDAO 660909/R CFA DAROU SALAM , poste créé. 01084 IEF/NR/SG/BRH/MOB/ofs 

du 12/10/2023
01114 IEFNIOR/sd du 
16/10/2023

Du 16/1#202$
au 31/07/2024 • • • • • • • •

IAKolda
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l’OS Référence de la prise de service

----------  » »--*—
Date d’êffgt

IEF Médina Yoro Foulah
6 Ad; ma BALDE 714569/B CEM KOHEL , poste créé. 00001265/IEFMYF/SG/BGRH/as 

du 12/10/2023
000082/IEFMYF/SG/BGRH/IS/is 
du 18/01/2024

Du 13/10/2023
au 31/07/2tfe'4| 

•

IA Louga
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l’OS Référence de la prise de service Date d’effet

IEF Linguere
7 Ma isour SARR 514930/B CEM NDOTHIE , poste créé. OOOOH66/IA/LO/SG/BRH/AN/an 

du 16/10/2023
0000907/IEF 
LING/SG/BRH/AB/ab du 
25/10/2023

Du 16/10/2023 
au 31/07/2024

IA Sedhiou ; ;
N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d’effet

• •
• • • • •

IEFGoudomp
8 Abcloulaye DIEDHIOU 648577/E CEM SANOUFILY, poste créé. 23-01261/IEFGP/SG/BGRH/BD/bd 

du 10/10/2023
24 00646/IEFGP/SG/BGRH/BD/bd 
du 08/07/2024

Du 10/10/2023 
au 31/07/2Ç24

9 Nfally GOUDIABY 649894/H CEM DE KITIM , poste créé. 2301261/IEFGP/SG/BGRH/BD/bd 
du 10/10/2023

2400642/IEFGP/SG/BGRH/BD/bd 
du 08/07/2024

Du 10/10/2023" 
au 31/07/2^ ';;

• #j

Page 2 sur 3

Sphère 
Tel. +

: ministérielle du 2ème 
>21 338495454 -  Err

A
a

rrondissement de Diamniadic 
! : men@education.sn

), Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar.

mailto:men@education.sn


.*• . . . . .......  IATambacounda
N° Prénoms

’ : • • ••  ̂ •
' NOM

•••: Matricule Lieu de service
* *  * «»• 

Références’dei'ÔS4 . •• "• w m a »  m a »

,•*, ri

:Réféfçpcç<Je.la prise de service•• • #* a a  a a
Date d'effet

IEF Koumpentoum
10 Mb 3ye Djibril FAYE 668243/G LYCEE (EX CEM) DE MERETO , en 

remplacement de Ibou BADJI, 615191/Q, 
admis à faire valoir ses droits à une 
pension de retraite

808 IEFKPT/SG/BGRH/AN/an du 
18/10/2023

00003254/IATC/SG/BRH/an du 
16/10/2024

Du 18/10/2023 
au 31/07/2024

• • ••
IAThies • • •

N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'çffiet j

IEF Mbour 1 T T Ï

11 Mo se SENE 606010/M CEM FALOKH , poste créé. 23-1127 IEFMBl/SG/BGRH/AG/ag 
du 05/10/2023

24-1158
IATH/IEFMBl/SG/BGRH/mkt du 
23/09/2024

Du 05/l(J/2f)2S, 1 
au 31/07^2024 

• •
IA Ziguinchor : :

N° Prénoms NOM Matricule Lieu de service Références de l'OS Référence de la prise de service Date d'effet
• •

IEF Ziguinchor
1 12 Bernard Henri BIAGUI 626302/E CEM DIABIR , poste créé. 23/00504

IEFZ/SG/BGRH/MFM/mfm du 
17/10/2023

24-0791/IEFZ/BGRH/DB/db du 
21/10/2024

Du 17/10/2023 
au 31/07/2024

13 Mo jssa NDAW 648588/E CEM SOUCOUPAPAYE, en remplacement 
de Mamadou Fall DIEME, 605769/A, 
décédé

23/067/IEFZG/SG/BGRH/MFM/mfm 
du 09/02/2023

24-0126/IEFZ/BGRH/DB/db du 
09/09/2024

.

Du 09/02/2023 
au 31/07/2023

1

Article

Article

AMPI

2. -Les intéressés pe

3. -La présente déci

.IATIONS :

-cevront l'indemnité de sujétion prévue par le décret 91-1169 du 07 novembre 1991 à compter des dates d'effet 

sion sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera.

X . \  y f  ____ - ,

• • • • • • •
•
• •• • • • • • • •
• • •• • • • • • •

••
• • • • • • •
• • • • • • • •

Page 3 sur 3

MEN/S 
MEN/C 
MEN/S 
MEN/C 
IA CO 
INTÉ R 
ARCHI 
CH RO

EPA
>C
G
>RH
MCERNÉES
ESSÉS
VES/DAJLD
10

AS?/ V T j  , . n t l

! * i Js ' V' fenjj

Sphère 
Tel. +

: ministérielle du 2em€ 
121 338495454 -  Err

A
ai

rrondissement de Diamniadic
: men(5)education.sn

, Bâtiment B1 BP 4025 -  Dakar.


